UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STP-VP Bình Định, ngày        tháng 01 năm 2022

V/v tuyên truyền, nâng cao nhận

thức và phổ biến kiến thức và kĩ

năng cơ bản về An toàn thông tin

                       Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-STP ngày 08/3/2021 của Sở Tư pháp về

việc Ứng dụng công nghệ thông tin và đảm bảo an toàn thông tin mạng tại Sở

Tư pháp Bình Định giai đoạn 2021 – 2025; Công văn số 09/STTTT-

BCVT&CNTT ngày 05/01/2022 của  Sở Thông tin và Truyền thông v/v tăng

cường công tác bảo đảm an toàn thông tin mạng trong thời gian Tết Nguyên đán

Nhâm Dần 2022.

Nhằm trang bị các kiến thức, kỹ năng cơ bản tự bảo vệ mình trước các

nguy cơ mất an toàn thông tin vốn ngày càng phức tạp hiện nay. Văn phòng Sở

gửi Cẩm nang bảo đảm an toàn thông tin do Trung tâm giám sát an toàn không

gian mạng quốc gia cung cấp các thông tin và kĩ năng cơ bản bảo đảm an toàn

thông tin khi tham gia các hoạt động trên môi trường mạng theo các chuyên đề

sau:

- Làm việc từ xa an toàn;

- Học trực tuyến an toàn;

- Liên lạc, kết nối an toàn;

- Giải trí an toàn;

- Một số công cụ hữu ích, miễn phí của Trung tâm.

(Gửi kèm theo cẩm nang bảo đảm an toàn thông tin)

Kính gửi các Phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở quan

tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Hạnh

		2022-01-07T09:20:57+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T14:26:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T14:26:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T14:26:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!